
Bid 118-2024 Addendum 1

Pearce-Blackburn Roofing

Supplier Response

Event Information

Number: Bid 118-2024 Addendum 1
Title: Police Technical Roof Replacement
Type: Competitive Bid
Issue Date: 8/15/2024
Deadline: 9/12/2024 02:00 PM (ET)
Notes: ONLY ONLINE BIDS WILL BE ACCEPTED. PLEASE FILL OUT THE

BID DOCUMENTS AND ATTACH AS ONE PDF FILE IN THE
"RESPONSE ATTACHMENTS" TAB. PRICING SHOULD BE
SUBMITTED ON THE LINE ITEMS TAB ONLY. PRICING WITHIN
SUBMITTED BID DOCUMENTS WILL NOT BE ACCEPTED AND
MAY MAKE YOUR BID NON-RESPONSIVE. ALL QUESTIONS
REGARDING THIS BID MUST BE SUBMITTED USING THE
QUESTIONS TAB.

Contact Information

Contact: Kristie Thomas
Address: Central Purchasing

Government Center Building
200 East Main Street
Lexington, KY 40507

Phone: (859) 2583320
Fax: (859) 2583322
Email: kthomas@lexingtonky.gov
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Pearce-Blackburn Roofing Information

Address: 309 Blue Sky Pkwy
Lexington, KY 40509

Phone: (859) 263-5137
Fax: (859) 263-5139

ONLY ONLINE BIDS WILL BE ACCEPTED! By submitting your response, you certify that you are authorized to represent
and bind your company and that you agree to all bid terms and conditions as stated in the attached
bid/RFP/RFQ/Quote/Auction documents.

Scot Casey scasey263@windstream.net
Signature Email

Submitted at 9/12/2024 11:58:09 AM (ET)

Response Attachments

LFUCG.Police Technical Roof Bid.pdf

Bid Proposal

Bid Lines

1 Police Technical Roof Replacement per specifications and drawings

Quantity: 1 UOM: Lump Sum Price: $397,980.00 Total: $397,980.00

2 Steel Roof Deck Repair
(Line excluded from response total)

Quantity: 1 UOM: SF Price: $15.00 Total: $15.00

3 Steel Roof Deck Replacement
(Line excluded from response total)

Quantity: 1 UOM: SF Price: $30.00 Total: $30.00

4 2x6 Wood Blocking
(Line excluded from response total)

Quantity: 1 UOM: Linear Feet Price: $8.00 Total: $8.00

5 2x8 Wood Blocking
(Line excluded from response total)

Quantity: 1 UOM: Linear Feet Price: $8.50 Total: $8.50

6 2x10 Wood Blocking
(Line excluded from response total)

Quantity: 1 UOM: Linear Feet Price: $9.00 Total: $9.00

Response Total: $397,980.00
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